

Advertisement Notification No.: H/ Med/ COVID-19 / Para-Medical/ 2020-21,
Dhanbad, dated: 25.04.2020

Ref: Rly Bd's Letter No. E (NG)/II/2005/RC-4/SC/2, dated- 28.03.2020 &
RBE No. 33/2020, dated- 18.03.2020

Notification for engagement for Staff Nurse (Paramedical category in group 'C')
on contract basis at Divisional Railway Hospital, East Central Railway, Dhanbad.

Application is invited for the following post (Staff Nurse, Paramedical Group-'C'
category) on contract basis as mentioned below. Eligible candidates having the following
qualification, experience and fulfilling other terms and conditions may uploading dully filled
up and affixing Pass port size self signed photograph on online application for on line
interview on appear before the Board for interview along with application in the given format
with all relevant certificates/testimonials in original and attested copies of each.

Sl. No.	Category	Nos. of vacancy	Pay Level (as per 7 th PC)	Grade Pay	Remuneration Per month
1.	Staff Nurse	16	Level-7	Rs. 4,600/-	Rs. 44,900/- + other admissible allowances

Period of contract: Up to 03 (three) Months

Place of interview: Divisional Railway Hospital, East Central Railway, Dhanbad
(Designated Isolated/ Quarantine Hospital)

Date of Online interview: Will be intimated later on. Candidates may keep themselves
ready for very short time notice for interview.

Qualification:

Name of the Post	Minimum Qualification
Staff Nurse	B.Sc. Nursing (Preference will be given to those having previous Experience in the municipalities/local bodies). In view of urgency of COVID-19 Pandemic, 1 st preference will be given to the candidate of Dhanbad District & 2 nd preference will be given to the candidate of Jharkhand state.

Age: 33 years as on 01.05.2020. Relaxation for SC/ST & OBC candidates will be permitted as per extant rule. In case of Retired Paramedical Staff, up to age of 65 years as on 01.05.2020

NB: Candidates should upload original relevant document along with downloaded / scanned copy of application dully affixing self signed photograph positively before 29.04.2020 on e-mail: "stenosrdpodhn@gmail.com", otherwise candidature may not be considered.

(Dr. Ranjt Kumar)
Addl. Chief Medical Supdt. (Admn)
For Chief Medical Superintendent
E. C. Railway, Dhanbad

विज्ञापन सूचना सं. एच./मेड/कोविड-19/पारा-मेडिकल/2020-21, दिनांक: 25.04.2020
संदर्भ: रेलवे बोर्ड का पत्रांक: ई (एन.जी.)।।/2005/आर.सी.-4/एस.सी/2, दिनांक: 28.03.2020
एवं आर.बी.ई. सं0 33/2020, दिनांक: 18.03.2020

मंडल रेल चिकित्सालय, पूर्व मध्य रेल, धनबाद में अनुबंध के आधार पर ग्रुप "सी" में
स्टाफ नर्स (पारामेडिकल कोटि, कैटेगरी) के नियोजन हेतु अधिसूचना।

क्र. सं.	कोटि	रिक्ति की सं०	वेतनमान	ग्रेड पे	प्रतिमाह देय पारिश्रमिक
03	स्टाफ नर्स	16 पद	लेवल-7	रु० 4600/-	रु० 44,900/- + अन्य देय भत्ता

अनुबंध की अवधि : 03 माह तक।

2. साक्षात्कार की तिथि, समय, स्थान एवं विधि : शीघ्र सूचित किया जाएगा। आवेदक अति अल्पकालिन सूचना पर साक्षात्कार के लिए स्वयं को तैयार रखें।

पद का नाम	न्यूनतम योग्यता
स्टाफ नर्स	विज्ञान स्नातक (नर्सिंग) स्थानीय निकायों में कार्य करने के अनुभव रखने वालों को प्राथमिकता दी जाएगी। साथ ही, कोविड -19 महामारी को मद्देनजर धनबाद जिले के अभ्यर्थी को प्रथम एवं झारखण्ड राज्य के निवासी को द्वितीय तरजीह दी जायेगी।

उम्र: दिनांक: 01.05.2020 तक 33 वर्ष। प्रचलित नियमानुसार अनुसूचित जाति, अनुसूचित जन जाति एवं अत्यंत पिछड़े वर्ग के प्रार्थी को छूट होगी।
सेवानिवृत्त पारामेडिकल कर्मचारी की स्थिति में दिनांक: 01.05.2020 को 65 वर्ष तक की उम्र वैध होगी।

(डॉ० रंजीत कुमार)
अपर मुख्य चिकित्सा अधीक्षक (प्रशा०)
कृते मुख्य चिकित्सा अधीक्षक
पूर्व मध्य रेल, धनबाद

APPLICATION FORMAT

To

**The Chief Medical Superintendent
East Central Railway, Dhanbad.**

Affix Paste
passport size self
signed photograph

Sub: - Application for the post of Staff Nurse on Contract basis

In response to the advertisement published in the News Paper, I am submitting my application candidature for the post of **Staff Nurse** on contract basis. My particulars are appended below:

1. **Name:**
2. **Father's/Husband's name:**
3. **Date of birth:**
4. **Age as on 01.05.2020 :**
5. **Whether SC/ST/OBC/UR:**
6. **Corresponding Address:**
7. **Telephone/Mobile No. :**
8. **Nationality:**
9. **Educational/Professional ability:**

Examination	Year of passing	School/University	No. of chance	Marks - final examination with percentage

10. **Experience if any and details of certificates attached.**

Signature in Hindi

Signature in English

Full name

Address with Contact no. & e.mail ID:

आवेदन – प्रपत्र

यहाँ स्व हस्ताक्षरित
पास पोर्ट साईज
फोटो चिपकायें।

सेवा में,

मुख्य चिकित्सा अधीक्षक
पूर्व मध्य रेल, धनबाद

विषय: – स्टाफ नर्स (संविदा) के पद हेतु आवेदन।

समाचारों पत्रों में प्रकाशित विज्ञापन के प्रत्युत्तर में अनुबन्ध के आधार पर स्टाफ नर्स (संविदा) के पद के लिए मैं अपनी उम्मीदवारी प्रस्तुत करता हूँ। मेरा विवरण निम्न है: –

1. नाम
2. पिता/पति का नाम
3. जन्म तिथि
4. दिनांक: 01.05.2020. तक उम्र
5. अ.जा./अ.ज.जा./अ.पि.व./सामान्य
6. पत्राचार का पता
7. दूरभाष / मोबाईल संख्या
8. राष्ट्रीयता
9. शैक्षणिक/व्यवसायिक योग्यता

परीक्षा	उत्तीर्ण होने का वर्ष	विद्यालय/विश्वविद्यालय	चान्सों की संख्या	अन्तिम परीक्षा में प्राप्तांक एवं प्रतिषत

10. अनुभव यदि कोई हो :

हस्ताक्षर (हिन्दी)-----

(अंग्रेजी)-----

पूरा नाम

पता-

मोबा0 सं0 एवं ई0मेल :